ПРИКАЗ
управления финансов
администрации Грязинского муниципального района

	27.11.2015 года
	                             № 135 а

Об утверждении Методических рекомендаций
по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными
учреждениями района муниципальных услуг (выполнение работ)
и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных
учреждений района

В соответствии со статьями 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и пункта 3 постановления администрации Грязинского муниципального района от 25 ноября 2015 года № 1730 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Методические рекомендации по расчету нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями района муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя бюджетного отдела Зиновьеву Т.М.

Начальник управления финансов                                                			И.Н. Муратова